[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 819/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, recomposição de lombada existente na Av. Francisca Ricardina de Paula, esquina com a Av. Vereador Antonio Augusto Ribeiro.

JUSTIFICATIVA

Por tratar-se de via de acesso ao centro e com  grande volume de tráfego, a lombada está com buracos e totalmente “remendada” com concreto de forma disforme, havendo a necessidade de recomposição da mesma.

Sala das Sessões, 05 de Outubro de 2009.

	MOACIR FRANCO

	VEREADOR

PAGE